Folkekirkens
Familiestgtte

Udgifter

Feriemidler til lenmodtagernes F
Len, ledelse af sekretariat

Len, konsulenter
Befordringsgodtgerelse

Lon m.v. i alt

Konsulent, sparring, supervision
Formidling, facebookopslag m.v.
Kursus

Kontorudgifter + anskaffelser
Husleje

Telefoner, forbrug

PC, Folkekirken

PC, andre

Reprzesentation, intern
Reprzesentation, ekstern
Regnskabsfering

Gebyrer

Renteudgift til bank

Budget, udgifter

Indtzgter

Eksterne fonde
Folkekirkens Udviklingsfond
Stift

Provstier

Salg af ydelser

Pensions refusion PFA
Budget, indtazgter

Resultat
Egenkapital pr. 31.12.2021

Resultat pr. 31.12 2022
Egenkapital pr. 31.12.2022

Geeld

Forudbetalt provstibidrag Aarhus
Passiver pr. 31.12.2022

Indestaende i bank 31.12.2022

Folkekirkens Familiestotte
Regnskab pr. 31. december 2022

Formal
3310
3310
3310
3310

3310
3320
3315
3310
3310
3310
3310
3310
3315
3315
3310
3310
3310

3315
3310
3310
3310
3310
3310

Art
181710
181810
182810
221025

227055
227050
227070
228010
161010
227015
226510
226520
222010
222020
182830
227075
269010

118094
118092
118091
118093
118055
188310

Regnsk. 2022 | Budget 2023 | Budget 2022 | Budget 2021
97.650,15
1.723.710,16 951.000 1.175.000 1.175.000
0,00 50.000 575.000 725.000
1.559,00 15.000 100.000 100.000
1.822.919,31 1.016.000 1.850.000 2.000.000
96.238,30 40.000 80.000 230.000
67.209,01 75.000 95.000 120.000
0,00 50.000 80.000 105.000
20.255,19 20.000 20.000 20.000
45.817,74 40.000 45.000 45.000
4.367,20 10.000 10.000 10.000
3.360,00 10.000 25.000 35.000
0,00 5.000 10.000 10.000
19.148,97 20.000 25.000 35.000
37.958,14 20.000 40.000 44.000
35.000,00 20.000 0 40.000
1.009,00 500 500 500
7.136,60 1.000 5.500 5.500
2.160.419 1.327.500 2.286.000 2.700.000
737.000,00 223.000 784.000 1.200.000
0,00
200.000,00 400.000 200.000 500.000
816.095,50 950.000 800.000 700.000
6.065,00
0,00
1.759.160,50 1.573.000 1.784.000 2.400.000
-401.258,96 245.500 -502.000 -300.000
486.722,33
-401.258,96
85.463,37
1.747,50 :
100.000,00
187.210,87
398.192,69







